"RASGACÊRO", para Apresentação Natalina Cortejo "Artêros de Luz" que ocorrerá no dia 19 de Dezembro, com 
duração de 60 minutos e com o repertório do Grupo, que ocorrerá em local a ser estabelecido pelo Município.   

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1    O valor que o CONTRATANTE pagará pela apresentação será de R$ 23.000,00 
(vinte e três mil reais). 
2.2    Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita 
execução do contrato, tipo despesa com seguros, encargos das legislações trabalhistas e previdenciária, 
alimentação, hospedagem, pedagio, combustível, custos do cachê do artista, dos músicos ou da banda, quando